ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 51

 Р Е Ш Е Н И Е

13 июля 2024 года  № 61 – 13

Санкт-Петербург

Об освобождении от обязанностей до истечения срока полномочий члена

участковой избирательной комиссии № 1428

 с правом решающего голоса

           В соответствии с подпунктами «а», пункта 6   статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей

3 Закона Санкт-Петербурга «О Территориальных избирательных комиссиях в

Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 51,

  Р Е Ш И Л А:

       1. Освободить от обязанностей члена участковой комиссии избирательного

участка № 1428 с правом решающего голоса Парамонцеву Нину Михайловну,

предложенную в состав Невским местным (районным) отделением

Санкт-Петербургского городского отделения политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИИ» до истечения срока полномочий

по личному заявлению.

      2.  Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

      3. Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК № 51 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

       4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 51 Васильева А.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 51

                                                     А.А. Васильев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 51

                                                    А.С. Казеннова